
学－2015021 
平成 27 年 12 月 14 日 

中学・高等学校保護者 様 
学校法人 日出学園 
学園長 青木 貞雄 

中学・高等学校校長 堤 雅義 
 

学校評価アンケートのお願い 
師走の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 
本校では平素の活動を更に充実させるべく、保護者の皆様から忌憚の無いご意見、

ご感想を拝聴し、来年度以降に反映させていきたいと考えております。 
これまで四年毎にアンケートを実施してまいりましたが、今後毎年実施し、且つ 

集計結果を迅速に分析・公開するために、Web を利用してご回答いただくことにいた

しました。 
ご多用の折、誠に恐縮ですが、下記要領に従ってアンケート回答いただけますよう、

ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。 
尚、内容は一部異なりますが、同様のアンケートを生徒にも実施しますのでご了承

ください。 
記 

実施期間：平成 27 年 12 月 18 日（金）～平成 28 年 1 月 15 日（金） 
回答対象：お子様一人ひとりに対する教育環境向上を踏まえ、ご兄弟で在籍されて 

いる場合には、お手数ですが都度ご回答の程よろしくお願いします。 
回答用 Web アドレス： https://questant.jp/q/1DQEGDK7 

※学校ホームページの「在校生・保護者の皆さま」のページ

からもアクセスできます。 
 ID：hinode PW：high1934 
スマートフォン・タブレット・パソコンからご回答いただけ

ます。フューチャーフォン（所謂ガラケー）からは回答でき

ない点についてご容赦願います。 
 

分析結果について：2 月末に速報、5 月 1 日発行予定の学園通信日出にて詳細報告を 
掲載いたします。 

 
操作について：①アクセス  ②回答   ③送信 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 


